
会 長 五香　満就

審判委員長 山口　清司

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟事業にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて新年度の大会事業を迎えるにあたりまして審判講習会を下記の要領にて開催致します。ご多忙の事とは

存じますが多数の御参加をお願い致します。

今回の審判講習会は、大会に向けて実践形式にて講習を行いたいと思っております。

よろしくお願い致します。

敬具

記

日　　時 2025年4月27日（日）　

受付　9：00～9：30　　　講習　9：30 ～ 　（15時頃終了予定）

会　　場 能美市岩内体育館　　〒923-1201　能美市岩内町イ164-1　　0761-51-5105

主　　催 石川県ソフトバレーボール連盟

対 象 者 石川県ソフトバレーボール連盟登録チーム及び審判講習会の受講を希望される方。

受 講 料 １,500　円　（ルールブック代含む）

持 ち 物 シューズ、筆記用具、ホイッスル、運動のできる服装、昼食

申 込 先 E-mail： yamaguchi_seiji_0517@yahoo.co.jp 山口　清司 宛

申込期限 2025年4月18日（金）迄　　

注意事項 送付の「ソフトバレー審判講習会申込書」に必要事項をご記入頂き、上記アドレスへ

送信願います。

（当日、体調不良の際は山口までご連絡いただきますようお願いいたします。）

そ の 他 体育館に提出する書類作成のために個人情報が必要となります。

申込書の記入事項にもれがないようお願いいたします。

問合せ先 山口　清司 携帯　090-3296-1919

石川県ソフトバレーボール連盟

審判講習会の開催について

（ソフトバレーボール）

2025年2月吉日


